
 

Adresa: Rruga “Elbasanit” Pallati i Brigadave, Tiranë, E-mail: institucioni@garda.gov.al,   
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MINISTRIA E BRENDSHME 

GARDA E REPUBLIKËS 
DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr.______prot.                                                                              Tiranë, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (PËRFUNDIMTAR)   

 

 

Për: “A V E L” shpk me NIPT: K 31407010 A 

Adresa: Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Rruga “Monun”, Nr.58, Fshati 

Kashar, 1051. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e kufizuar” - prokurim në fushën e mbrojtjes dhe 

të sigurisë. 

 

       Numri i referencës së procedurës: Urdhëri i Titullarit të Autoritetit Kontraktor Nr.726/7 prot,  

       datë 03.04.2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje e mjeteve të transportit për Gardën e 

Republikës”, për Lotin I: “Automjet special për shërbimin e LE dhe ASHM”, me 

fond limit 5,058,000 (pesë milion e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 120 ditë nga lidhja e kontratës 

 

       Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 08.04.2024, Nr.18.  

 

       Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- “A V E L” shpk                                                         me numër NIPT-it K 31407010 A 

 

 - Vlera e ofertës: 5,000,000 (pesë milion) lekë Pa TVSH. 



 

Adresa: Rruga “Elbasanit” Pallati i Brigadave, Tiranë, E-mail: institucioni@garda.gov.al,   

 Tel: +355 4 2228363   Fax:  +355 4 2223156 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“A V E L” shpk, me adresë: 

Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Rruga “Monun”, Nr.58, Fshati Kashar, 

1051] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5,000,000 (pesë milion) 

lekë Pa TVSH ], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gardës së Republikës, me 

adresë: Rruga e Elbasanit, Pallati i Brigadave, Tiranë, Sektori i Prokurimeve: Tel/Fax: 

0694136210 / +355 4 222 3156] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar, të përcaktuar në 

njoftimin e fituesit, atëherë autoriteti kontraktor do të konfiskojë sigurimin e ofertës dhe 

do të lidhë kontratën me ofertuesin e renditur i dytë në klasifikimin përfundimtar, sipas 

parashikimeve në nenin 18 paragrafi 3, të RrPFMS. 

 

Njoftimi i Fituesit është publikuar  në datë _____________________________ 

 

Ankesa: Jo 

 

 

 

 

                                                         DREJTORI  I PËRGJITHSHËM I GARDËS 

 

 

                                                          Drejtues Madhor Gramos SAKO 

 

 

       Konceptoi: T. IMAMI    

                  S. DEVOLLI    

 

 


